Lycée Professionnel Montplaisir

Résultats aux examens 2021

FORMATIONS

Bac Pro GA

Bac Pro ARCU

Bac Pro AMA CVPM

Bac Pro LOG

Bac Pro Comm

Bac Pro Vente

INSCRITS
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ADMIS
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17
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TAUX DE
REUSSITE
2021
90%
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100%

100%
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. TAUX DE
FORMATIONS INSCRITS PRESENTS ADMIS REUSSITE
2021

CAP ECMS 16 16 15 94%



